LAR MAMÃE DOLORES
CNPJ: 04.328718/0001-62

Rua Mendonça, 101 - Bairro Maria Lúcia - Capelinha/MG
Telefone: (33) 3516 - 2989 E-mail: larmamaedolores2018@gmail.com

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 01/2024

                                            CARGO: PSICÓLOGO(A)

A Associação Lar Mamãe Dolores, da Comarca de Capelinha/MG, com sede localizada

na Rua Mendonça, nº 101, Bairro Maria Lúcia, torna público o RESULTADO FINAL

do Processo Seletivo Simplificado, conforme Edital nº 02/2024, para a classificação

das candidatas ao provimento de vaga na equipe técnica de acolhimento, especificamente

para o cargo de Psicólogo(a), bem como para formação de cadastro de reserva.

Classificados:

Canditados   Classificação

Vanessa Fernandes dos Reis   1º

Morgana Luìza Campos Mourão   2º

Polliana Cordeiro da Luz  3º

Adriana Coelho Cristianismo   4º

Jhenifer Cristina Moreira de Araujo   5º

Amanda Alves Gomes   6º

Atenciosamente,

Maria da Graça de Carvalho

Presidente  da Institucional de Acolhimento para

Crianças e Adolescente – Lar Mamãe Dolores